



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



SUBA N E X O – I TERMO DE REFERÊNCIA

PLANILHA COM QUANTITATIVOS E VALORES

PREGÃO Nº 000017/2021

Processo Nº 000040/2021

Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
1	MANILHA DE CONCRETO COM ARMAÇÃO/REFORÇO ESTRUTURAL, DE 60MM - MF, FABRICADAS COM OBSERVÂNCIA DAS NORMAS TÉCNICAS ABNT NBR 8890, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA PLUVIAL.	200	UN	242,17	48.434,00
2	MANILHA EM CONCRETO COM ARMAÇÃO, PARA FOSSA DE 57 X 100MM - MF, FABRICADAS COM OBSERVÂNCIA DAS NORMAS TÉCNICAS ABNT NBR 8890.	600	UN	197,41	118.446,00
3	MANILHA EM CONCRETO COM ARMAÇÃO/REFORÇO ESTRUTURAL DE 1000MM - MF, FABRICADAS COM OBSERVÂNCIA DAS NORMAS TÉCNICAS ABNT NBR 8890, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA PLUVIAL.	200	UN	538,39	107.678,00
4	MANILHA EM CONCRETO COM ARMAÇÃO/REFORÇO ESTRUTURAL DE 1200MM - MF, FABRICADAS COM OBSERVÂNCIA DAS NORMAS TÉCNICAS ABNT NBR 8890, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA PLUVIAL.	200	UN	869,12	173.824,00
5	MANILHA EM CONCRETO COM ARMAÇÃO/REFORÇO ESTRUTURAL DE 1500MM - PB, FABRICADAS COM OBSERVÂNCIA DAS NORMAS TÉCNICAS ABNT NBR 8890, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA PLUVIAL.	200	UN	1.330,26	266.052,00
6	MANILHA EM CONCRETO COM ARMAÇÃO/REFORÇO ESTRUTURAL DE 800MM - MF, FABRICADAS COM OBSERVÂNCIA DAS NORMAS TÉCNICAS ABNT NBR 8890, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA PLUVIAL.	200	UN	366,44	73.288,00
7	TAMPA PARA FOSSA 100 X 12MM, FABRICADAS COM OBSERVÂNCIA DAS NORMAS TÉCNICAS ABNT NBR 8890.	200	UN	168,63	33.726,00
VALOR TOTAL					821.448,00